ПРЕЗИДЕНТ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

УКАЗ

от 17 марта 2009 года N 1352

О Законе Республики Саха (Якутия) "О государственно-общественном
управлении в сфере дошкольного и общего образования в Республике Саха
(Якутия)"

Руководствуясь статьями 62 и 72 Конституции (Основного закона)
Республики Саха (Якутия),

постановляю:

1. Обнародовать Закон Республики Саха (Якутия) "О государственно-
общественном управлении в сфере дошкольного и общего образования в
Республике Саха (Якутия)" , принятый постановлением пленарного заседания
Государственного Собрания (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) 19 февраля
2009 года З N 216-IV, и опубликовать его полный текст в республиканских
газетах "Якутия", "Саха сирэ" и "Ил Тумэн" в трехдневный срок с момента
подписания настоящего Указа.

2. Настоящий Указ вступает в силу с момента подписания.

Президент
Республики Саха (Якутия)
В. Штыров

Текст документа сверен по:
Якутские ведомости, N 19,
25.03.2009

http://docs.cntd.ru/document/819091132
http://docs.cntd.ru/document/800200771
http://docs.cntd.ru/document/800200771
http://docs.cntd.ru/document/819091132